[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2]様式第１号（第４条関係）

　年 　月　 日

沖縄県知事　殿

住　所（住所 又は 事業所等所在地）
氏　名（氏名 又は 代表者氏名）

　年度沖縄県文化芸術奨励金交付申請書

　沖縄県文化芸術奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて、交付を申請します。

記

１　活動目的及び内容

２　活動期間

３　交付申請額

４　添付資料
活動内容や参考となる資料
　　※活動内容の例
　　　・申請者が関与する公演、展示などの発表活動
　　　・上記の活動に伴う制作、練習等の活動
　　　・ワークショップ等への参加、コンクールへの応募等の活動など

様式第２号（第７条関係）

年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

住　所（住所 又は 事業所等所在地）
氏　名（氏名 又は 代表者氏名）

　　年度沖縄県文化芸術奨励金変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定通知のあった奨励金について、下記のとおり変更したいので、沖縄県文化芸術奨励金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更後の奨励金の額

３　添付書類
　活動内容や参考となる資料

様式第３号（第８条関係）

　　    　　　　　　　　　　　　　　　　       　  　　　　　年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　住所（住所 又は 事業所等所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　氏名（氏名 又は 代表者氏名）

年度沖縄県文化芸術奨励金交付申請取下書

　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定通知を受けた奨励金について、下記のとおり交付の申請を取り下げます。

記

１　交付決定通知書の受領年月日

２　交付の申請を取り下げようとする理由

様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日

　沖 縄 県 知 事　　殿

住所（住所 又は 事業所等所在地）
氏名（氏名 又は 代表者氏名）

　年度沖縄県文化芸術奨励金支払請求書

　　年　月　日付け第　　号で交付決定の通知があった標記奨励金について、沖縄県文化芸術奨励金交付要綱第９条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　交 付 決 定 額　（交付決定通知の交付額を記載する。）

２　受　領　済　額

３　今 回 請 求 額

４　残　　　　　額

	口座振替依頼
	金融機関名

	預金の種類

	口座名義人

様式第５号（第11条関係）

　　    　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　住所（住所 又は 事業所等所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　氏名（氏名 又は 代表者氏名）

　年度沖縄県文化芸術奨励金活動状況報告書

　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定通知のあった取組の活動状況を次のとおり報告します。

記

１　活動状況（　年　月　日現在）
　※写真等を添付すること。

２　活動に要する経費の支出状況

３　今後の目標・展望について

様式第６号（第12条関係）

　　年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　住所（住所 又は 事業所等所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　氏名（氏名 又は 代表者氏名）

　年度沖縄県文化芸術奨励金活動実績報告書

　　　年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定通知のあった活動内容について、沖縄県文化芸術奨励金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　沖縄県文化芸術奨励金交付額について
　（１）交付決定
　　　　　　　年　　月　　日　　○○○第　　　号　　金　　　　　　円
　（２）受領年月日及び金額
　　年　　月　　日　　金　　　　　　円

２　添付書類
（１）活動に関する報告書（A4用紙で統一し、写真等を添付すること）
（２）活動に要した費用に係る支出済額明細書（領収書等を添付すること）
（３）その他参考となる書類